г

ПРЛВИТЕПЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0б.07.2024 Ns 42?-п

-г _ _l
' О прелельной штатной числен-

Еости министерства промыш-
ленности, торговли и энергетики
Астраханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Утвердить предельную штатную численность министерства про-

мыпIленности, торговли и эЕергетики Астраханской области в количестве 71

единицы, в том t{исле государствеIrЕых должностей Астраханской области -
l единица, должностей государственной гражданской службы Астраханской
области - 69 единиц, доrrжностей, не явJIяющихся должностями государ-
ственной гражданской службы Астраханской области, - 1 единица.

2. Министерству промышленности, торговли и энергетики Астрахан-
ской области утвердить структуру и штатное расписание министерства про-
мышлеЕности, торговли и энергетики Астраханской области.

3. Признать утратившим сиJry постановлеЕие Правительства Астрахан-
ской области от26.0|.2024 Ns l0-П <О предельной штатной численности ми-
нистерства промышленности, торговли и энергетики Астраханской области>.

4. Постановление вступает в силу со днJI его официшtьного огryблико-
вания.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

(э
<if
с)
пJ
ю
о

I

Улравление

дO{ументациоliного
00флечеfiия

л tOнтролл

аg 4
ё

оqý

$аТора

аа,

6